
Protokoll från föräldramötet 260426 

Vi är idag 22 spelare. 10 från IBFF och 12 från ÖIF. 

1. Samarbete med F11/12 
Vi önskar att ni hör med era barn om de är intresserade att spela med F12 under 
Coop norrbotten cup samt PSG. Eventuellt tillkommer ytterligare samarbete 
under året. Vi har 3 flickor födda 12 som samtliga kommer bli erbjudna i första 
hand att spela i Coop norrbotten cup med F12 eftersom de inte kan vara med F13 
på de matcherna (strikt policy mot inlåning av överåriga). Vi kommer lägga ut en 
förfrågan på Lagetsidan där ni behöver svara med ert barns namn och om de vill 
eller inte vill spela med F12. Det är såklart okej att också ändra sig under 
säsongen från ja till nej och vice versa och då kan man bara meddela en av oss 
tränare.  

2. Cuper 
Vi har 1 lag anmält till PSG. 2 lag till cupen ”perioden” i Luleå samt 2 lag till 
Midnight cup i Skellefteå. Även om de blir få avbytare när vi är två lag tror vi att det 
blir bra då det är korta matcher och tjejerna får mycket speltid. Eventuellt 
tillkommer en cup i augusti/september. Vi återkommer kring det. 

3. ÖIF-dagen 15/8 
ÖIF-dagen är en tillställning för både spelare och föräldrar. F13 kommer spela en 
seriematch och det finns många trevliga aktiviteter under dagen. Mer information 
kommer komma ut när det närmar sig.  

4. Kallelser till träning/match 
Viktigt att ni svarar på de kallelser som skickas ut. De kommer ut 3 dagar innan 
inplanerad aktivitet och en påminnelse skickas ut om ni inte svarar. Detta är 
otroligt viktigt för att vi tränare ska veta hur många flickor vi har att förhålla oss till 
på matcher, cuper och träningar.  

5. Kick-off 9/5 
Plats är Brovalla i Lillpite ca 17:00. Mer information kring detta kommer i ett 
separat inlägg på lagetsidan.  

6. Försäljning 
Föräldragruppen har beslutat att det ska säljas kakor med start omgående. Till 
hösten, efter uppehållet, kommer det säljas toalettpapper via Coop. Allt detta går 
till den gemensamma lagkassan. 

7. Lagkassan 
Vi har startat upp en gemensam lagkassa dit det förts över 1500:-/barn från både 
ÖIF och IBFF. Båda lagen har också kvar sina gamla lagkassor. Spelare från IBFF 
behöver betala in träningsavgift på 300:-/barn vilket kan swishas till 1230543371. 
Detta hamnar i IBFF´s egna lagkassa. ÖIF har ingen träningsavgift i år.  

8. Serien och Coop norrbotten cup 



Laget kommer delas in i 3 grupper med 7-8 spelare/grupp. Alla kommer få spela 
2/3 matcher i serien och kallas in enligt ett roterande schema. (Ex. grupp 1 och 2 
först, sedan grupp 2 och 3 och så vidare). Vi kommer märka upp vilken grupp som 
möter vilket lag i kalendern på lagetsidan och endast berörda spelare kallas in till 
match. Gällande Coop norrbotten cup faller 3 spelare bort som är födda 12. 
Övriga spelare kallas in och vi siktar på att alla ska få lika många matcher, men 
det är också beroende på hur det går hur många matcher vi tilldelas så det går 
inte garantera till 100% att det blir helt lika. 
Regler kring grupperna; Man får inte byta sinsemellan olika spelare om man ser 
att man kommer missa en match. Missade matcher kompenseras inte utan man 
kallas till nästa match enligt roterande schema. Grupperna är inte statiska utan 
kan komma att ändras av tränarna om det finns behov.  

9. Matchställ 
Vi har ett ställ i orange och ett i blått. I ÖIF har föräldrar bestämt att det skall 
köpas in svarta sockar och shorts till alla spelare från ÖIF´s lagkassa. I IBFF 
bestämde föräldrarna att samtliga vårdnadshavare köper in blåa sockar från egna 
medel. Det ska alltså inte belasta IBFF´s lagkassa.  
Samtliga spelare skall ha tröja, shorts och sockar i blått och orange vid seriestart 
och ansvarar för att ta med rätt matchställ till matcher och cuper. Tränarna har 
inga extra ställ så kan inte hjälpa till om det glöms hemmavid. Matchställen 
återställs i slutet av säsongen.  
Vi siktar på att använda det orangea och det blåa stället likvärdigt under 
säsongen, men anpassar efter motståndet så vi inte kommer i samma färg. Vilket 
ställ som använda vid vilken match/cup kommer framgå i kalender/kallelse. 

10. Positioner på planen 
Prata gärna hemma och peppa era barn att våga testa de nya positionerna som 
de kan komma att tilldelas av oss tränare. Det är viktigt att de inte redan nu 
fastnar på en position då vi ser att många utvecklas i en rasande fart och nya 
styrkor hela tiden kommer fram vilket kan ändra vilken position de tilldelas. 

11.  Målvakter och mittbackar 
Vi har två målvakter som gärna står i mål och vi kommer därav lägga målvakterna 
i varsin grupp. Det innebär att vi alltid har minst en målvakt/match vilket är 
superroligt. Målvakterna kommer få dela tiden 50/50 under säsongen. Övrig tid 
spelar de som utespelare. Något vi glömde nämna är att vi ska försöka ha 
målvaktsträning under hela säsongen och önskvärt är 1g/vecka. Om någon 
förälder har kunskap i målvaktsträning eller känner till någon annan som har det 
får ni gärna säga till så vi kan ge våra målvakter rätt förutsättningar att utvecklas.  
Den största förändringen från 7 till 9-manna förutom planstorlek är offside och 
mittbacksspel. Vi har valt ut tre spelare inledningsvis som vi tänker hjälpa att 
förstå sig på rollen som mittback. Detta kan utvecklas till fler spelare under 
säsongen, men vi startar med tre som då blir fördelade en i varje grupp.  



12. Närvaro 
Från 9-manna pratas det mycket om närvaro och speltid baserat på det. I vår 
tränarstab har vi beslutat att alla skall kallas till lika många matcher, men då vi 
inte tar ut 18 spelare/match kommer såklart variationer i speltid på planen 
förekomma då alla inte har 1 mot 1 avbytare. Skulle det vara en väldigt låg 
träningsnärvaro förs en dialog mellan förälder och tränare om vi skulle komma till 
det. Enda gången vi kommer använda närvaro är om vi behöver låna in spelare till 
en match om vi har hög frånvaro i de två ordinarie inkallade grupperna. Tjejen 
med högst träningsnärvaro lånas då in första gången. Skulle det mot förmodan 
uppstå en likadan situation igen, att vi lånar från samma grupp, kommer inte 
samma spelare lånas in igen utan vi tar då nästa tjej på tur osv. Detta är för att få 
en turordning på eventuell inlåning.  

13. Träningstider 
Under försäsongen är vi alla träningar på Björklunda då inga alternativ finns. Från 
det att vi går ut på gräs kommer träningarna fördelas  med två i Öjebyn och en i 
Sjulnäs. Att vi har valt att ha två träningar i Öjebyn har med logistikproblem att 
göra för vissa tränare som är aktiva i fler lag än ett.  

14. Knäkontroll/styrka 
Vi har varje träning en styrkedel där vi fokuserar på att bygga upp muskulatur i bål, 
lår och rumpa som ska förbygga skador för tjejerna, specifikt gällande knän och 
höfter. Alla tycker inte detta är ett jätteroligt inslag, men det är viktigt att vi gör det 
för att laget skall få vara så skadefritt som möjligt under säsongen.  

15. Hemmamatcher 
Hemmamatcherna planeras att hållas ute i byarna i första hand. På mötet lyftes 
frågan om kostnadsansvar för domare då domarkostnaden går från lagkassan i 
IBFF, men inte i ÖIF. Detta är någonting som vi tränare inte haft med i beräkningen 
då vi föreslår att ha matcher ute i byarna och vi skall kolla upp med kansliet i 
Öjebyn hur det går att få till en rättvis fördelning. IBFF´s gamla lagkassa ska 
givetvis inte bekosta 100% av domarkostnaden. Denna fråga får vi återkomma till 
då vi har svaren/lösningarna. 

16. Lagledare/representant IBFF 
Camilla som varit lagledare från IBFF´s håll har valt att kliva av och för att vi skall 
kunna ha matcher/träningar ute i byarna är det en förutsättning att vi har en 
lagledare eller representant därifrån. Uppdraget är bland annat att boka tider på 
planerna i byarna då vi ska ha matcher, att ha kontakt och delta på möten med 
IBFF samt vara medhjälplig/dela på ansvaret att jaga domare med Ulrika 
(lagledare). Vi riskerar annars att hamna med alla träningar och matcher i Öjebyn 
och det skulle vara väldigt tråkigt.  

Med vänlig hälsning/ Linda, Ida, Martin, Niklas och Thomas 


